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,,Pociąg do kariery… świadomy Absolwent 2018”

,,Pociąg do kariery… świadomy Absolwent 2018” pod takim hasłem odbył się cykl warsztatów zorganizowanych dla
uczniów klas programowo najwyższych dwóch powiatowych szkół ponadgimnazjalnych, a mianowicie uczniów Zespołu
Szkół nr 1 w Liskowie oraz uczniów Zespołu Szkół im. S. Mikołajczyka w Opatówku.

Tegoroczni absolwenci zagościli 18 kwietnia w murach PPPP w Opatówku na zaproszenie doradcy zawodowego i
wysłuchali prelekcji przedstawicieli służb mundurowych działających na terenie miasta Kalisza.

Pierwszą prelekcję wygłosiła st. sierżant Karolina Nowak - funkcjonariuszka Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu, która
podczas swojego wykładu zaznajomiła młodych obywateli ze specyfiką pracy w Policji oraz uświadomiła potencjalnym
przyszłym pracownikom, iż jednostka policji to umundurowana i uzbrojona formacja służąca społeczeństwu i
przeznaczona w szczególności do ochrony bezpieczeństwa ludzi oraz do utrzymywania bezpieczeństwa i
porządku publicznego. Jako drugi wystąpił przed absolwentami major rezerwy Pan Seliga, przedstawiciel
Wojskowej Komendy Uzupełnień w Kaliszu i zapoznał młodzież ze specyfiką służby wojskowej  oraz
uzmysłowił młodym osobnikom wkraczającym w próg dorosłości,  iż pełnienie służby terytorialnej jest doskonałym
sposobem na samorealizację i rozwój zawodowy. Na zakończenie uczniowie wysłuchali starszego kapitana
Radosława Marka - przedstawiciela Państwowej Straży Pożarnej w Kaliszu, który  zapoznał uczestników
spotkania z jakże trudną i niebezpieczną pracą w szeregach Państwowej Straży Pożarnej. Ponadto zwrócił
młodzieży uwagę, iż zanim podejmą decyzję o rozpoczęciu kariery strażaka, warto zapoznać się z warunkami pracy w
straży pożarnej i koniecznymi w tym zawodzie predyspozycjami.

Podczas spotkania młodzież skorzystała z wiedzy i doświadczenia przedstawicieli służb mundurowych i mogła w pełni
świadomie zaplanować swoją karierę edukacyjno-zawodową.

Spotkanie zorganizowała p. Beata Frontczak-Skrzypińska - doradca zawodowy.


